PAGE
3

Администрация Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	9 февраля 2021 г.

	N
	103

О приеме-передаче
В целях более эффективного использования муниципального имущества, руководствуясь статьями 215, 296 Гражданского кодекса Российской Федерации, на основании решения Земского собрания Дивеевского муниципального района Нижегородской области № 42 от 29.06.2016 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Дивеевского муниципального района Нижегородской области», администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Изъять из муниципальной имущественной казны Дивеевского муниципального округа Нижегородской области недвижимое имущество согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Передать Дивеевскому территориальному отделу администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области в оперативное управление недвижимое имущество согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Передачу имущества оформить по акту приема-передачи.

4. Для приема-передачи создать комиссию в составе:

Председатель комиссии:

Забродина Альбина Викторовна – заместитель главы администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, председатель КУМИ Дивеевского муниципального округа Нижегородской области;

Дьячкова Светлана Сергеевна – главный специалист комитета по управлению муниципальным имуществом Дивеевского муниципального округа Нижегородской области;

Сыров Александр Олегович – начальник Дивеевского территориального отдела администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области;

Клименко Наталья Александровна – главный бухгалтер Дивеевского территориального отдела администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, председателя КУМИ Дивеевского муниципального округа Нижегородской области А.В.Забродину.
Глава местного самоуправления

С.А.Кучин
Забродина А.В.

Качанов А.Н.
Дьячкова С.С.
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

от 9 февраля 2021 г. № 103
	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Кадастровый номер
	Балансовая стоимость (руб.)
	Площадь
	Протяженность

	1
	Расширение системы газоснабжения
	Нижегородская область, Дивеевский район, д. Маевка

	12298926,35

	2
	ГТС пруда
	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Б-Череватово

	59800,00

	3
	Детская площадка с. Дивеево, ул. Северная
	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Дивеево, ул. Северная

	494648,90
	50,20

	4
	Здание администрации
	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Дивеево, Арзамасская, д. 31/1
	52:55:0080009:1248
	632591,49
	338,40

	5
	Помещение
	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Дивеево, Арзамасская, д. 31, пом 12,13,14,15,16,17
	52:55:0080009:2280
	200426,16
	89,20

	6
	Помещение
	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Дивеево, Арзамасская, д. 31, пом 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10
	52:55:0080009:2229
	336140,73
	149,60

	7
	Гараж
	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Дивеево, Арзамасская от дома № 31 в северном направлении
	52:55:0080006:2513
	634828,25
	56,40

	8
	Пожарное депо 117
	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Кременки, ул. Новостройка, 24

	41200,00
	104,00

	9
	ГТС пруда
	Нижегородская область, Дивеевский район, п. Коврез

	27800,00

	10
	Объект газораспределительной системы ул. Нагорная с. Дивеево
	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Дивеево

	822786,00

	11
	Канализация
	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Дивеево, дома молодых специалистов

	627147,17

	12
	ГТС пруда
	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Яковлевка

	3084,48

	13
	Памятная стела
	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Дивеево, ул. Октябрьская

	1057424,76

	14
	ГТС пруда
	Нижегородская область, Дивеевский район, д. М.-Череватово

	22200,00

	15
	Дорога в Яковлевке
	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Яковлевка

	1234887,84

	16
	Газопровод
	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Дивеево, микр-н Северный

	2674889,16

	17
	Памятник участникам ВОВ с. Яковлевка
	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Яковлевка

	476587,11

	18
	Забор у домов молодых специалистов
	у домов молодых специалистов

	306981,40

	19
	Дорога
	Нижегородская область, Дивеевский район, с.Челатьма-Крутцы

	1117200,00

	3900,00

	20
	Дорожки к домам молодых специалистов
	к домам молодых специалистов

	60100,00

	21
	Пруд
	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Дивеево

	70482,24

	22
	Инфраструктура к домам мол. спец. водопровод, канализация
	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Дивеево, ул. Березовая

	602365,72

	23
	Уличное освещение
	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Дивеево

	1112576,32

	24
	ГТС пруда "Центральный"
	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Дивеево
	52:55:0080010:1320
	807480,00

	25
	Детская площадка с. Дивеево, ул. Пискунова
	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Дивеево, ул. Пискунова

	485955,98

	26
	Газопровод низкого давления
	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Дивеево, ул. Магистральная

	77381,00

	27
	Детская площадка ул. Южная с. Дивеево
	Нижегородская область, Дивеевский район,с. Дивеево, ул. Южная

	748840,11

	28
	ГТС пруда (вверхней части)
	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Яковлевка

	32171,04

	29
	Воздушная линия
	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Дивеево

	28432,80

	30
	Объект недвижимого имущества (автомобильная дорога)
	Нижегородская область, Дивеевский район, сельское поселение Дивеевский сельсовет, село Дивеево, дорога Юго-восточный обход центральной части Дивеево
	52:55:0000000:242
	367139708,85

	2911,00

	31
	ГТС пруда
	Нижегородская область, Дивеевский район, д. М. -Череватово

	22700,00

	32
	Детский городок (Яковлевка)
	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Яковлевка

	815498,67

	33
	Наружное электроснабжение
	Нижегородская обл, Дивеевский р-н, с Дивеево,от трансформаторной подстанции БКТП 630/10/04Кв до ШР1, находящегося в 23м в западном направлении от жилого д. 9 по ул. Симанина; от ШР1 до ВРУ в жилом доме 2 по ул. Симанина
	52:55:0080010:749
	304409,00

	263,00

	34
	Автодорога
	Нижегородская область, Дивеевский район, п. Коврез

	12100,00

	35
	Здание ДК Челатьма
	Нижегородская область, Дивеевский район, д. Челатьма, ул. Советская

	146185,38

	36
	Здание МПО с. Б.Череватово
	Нижегородская область, Дивеевский район, с.Б-Череватово, ул. Центральная, 109

	13900,00
	216,00

	37
	Уличное освещение
	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Дивеево

	246058,60

	38
	Водопровод к домам молодых специалистов
	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Дивеево

	853540,82

	39
	Электроснабжение жилого дома КЛ-0,23 кВ
	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Дивеево

	732306,52

	40
	Забор
	у домов молодых специалистов

	458548,00

	41
	Наружное электроснабжение от подстанции ТП-04 до ШР-2,от ШР-2 до ВРУ в жил. д.11
	Нижегородская обл, Дивеевский р-н, с Дивеево, ул Симанина, наружное электроснабжение от подстанции ТП-04 до ШР-2, от ШР-2 до ВРУ в жилом доме №11 по ул. Симанина
	52:55:0080010:373
	349705,00

	375,00

	42
	Дорога
	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Дивеево, ул. Березовая

	731120,00

	43
	Мемориал погибшим воинам
	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Дивеево, Парк Победы

	97096,00

	44
	Детская площадка с. Дивеево, ул. Восточная
	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Дивеево, ул. Восточная

	410666,05

	45
	Пруд
	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Челатьма

	34306,56

	46
	Автомобильная дорога 22 ОП РЗ 22К-2136
	Нижегородская обл., Дивеевский р-н, с. Дивеево, от пер. Прудовый до д. 14 по ул. Октябрьская
	52:55:0080001:22
	5767916,62
	490,00

	47
	Канализация
	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Дивеево, дома сирот

	141701,00

	48
	ГТС Пруд
	Нижегородская область, Дивеевский район, д. Осиновка

	94731,84

	49
	Стадион
	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Дивеево, ул. Южная

	17712970,56

	50
	Уличное освещение
	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Дивеево

	363566,88

	51
	Гараж
	Нижегородская область, Дивеевский район, с.Дивеево, Гагарина,

	23480,58
	77,00

	52
	Многопрофильный спортивный комплекс
	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Дивеево

	1583964,35

	53
	Электроснабжение парка Победы
	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Дивеево

	147321,36

	54
	Нежилые помещения сельской администрации
	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Кременки, ул. Новостройка, 16
	52:55:0090003:1733
	90493,66
	207,20

	55
	Распределительный газопровод низкого давления
	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Б-Череватово ул.Базарная, ул. Советская

	1100357,54

	56
	Дорога
	Нижегородская область, Дивеевский район, подъезд к д.Яковлевка а/д Выездное-Дивеево-Сатис, ,

	3000,00

	57
	Забор у дома сироты
	с. Дивеево, ул. Березовая у дома сироты

	67876,00

	58
	Нежилое (дорога) ул. Вознесенская, ул. Блохина, пер. Нижегородский
	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Дивеево, ул. Вознесенская, пер. Нижегородский, ул. Блохина
	52:55:008007:1806
	1265000,00

	900,00

	59
	Наружные газопровода
	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Дивеево, ул. Северная

	445816,70

	60
	Газопровод подземный
	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Дивеево, ул. Заречная, (1 очередь строительства) от опоры №194 по №367, от опоры №182 по №187, от опоры №626 по №651
	52:55:0080007:1865
	772130,70

	1481,00

	61
	Дорога
	Нижегородская область, Дивеевский район, с.Челатьма-д. Владимировка

	1031300,00

	3600,00

	62
	Детская площадка с. Дивеево, ул. 9 Мая
	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Дивеево, ул. 9 Мая

	360384,66
	1,00

	63
	Газопровод
	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Дивеево, ул. Юнности

	96736,00

	64
	Административное здание
	Нижегородская область, с. Б-Череватово, ул. Центральная, 110
	52:55:0030001:1249
	562067,19
	170,40

	65
	Дорога
	Нижегородская область, Дивеевский район, д. Полупочинки-Челатьма

	2578245,12

	9000,00

	66
	Пешеходное ограждение
	с.Дивеево

	227150,04

	67
	Спортивно-игровая площадка
	Нижегородская обл. Дивеевский муниципальный р-н, с. Большое Череватово

	794375,00

	68
	Автономный светофор
	Нижегородская обл., Дивеевский муниципальный район с.Дивеево

	150000,00

	69
	Благоустройство общественного пространства
	Нижегородская обл., Дивеевский муниципальный район с.Дивеево, ул.Октябрьская

	1000000,00